روزہ رکھو کیونکہ یہ آگ اور دنیا کے مصائب کے مقابلہ پر
ڈھال ہے۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 449 حدیث نمبر 23603)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 18 اگست 2011ء 17 رمضان 1432 ہجری 18 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 191

## نماز میں سوز پیدا کرنے کے لئے ایک دعا

حضرت مسیح موعود نے نماز میں سوز پیدا
کرنے کے لئے ایک دعا سکھائی ہے۔ اگر توجہ
پیدا نہ ہو تو پچ وقت ہر ایک نماز میں خدا تعالیٰ کے
حضور میں بعد ہر ایک رکعت کے کھڑے ہو کر یہ
دعا کریں کہ
”اے خدائے تعالیٰ قادر و ذوالجلال!